Протокол
о признании несостоявшимся аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
для строительства пяти гаражей-стоянок личного автотранспорта

 № 1                                                                                                                                                     22 августа  2017 г.

 1. Заседание аукционной комиссии началось в 10 часов 00 минут 22.08.2017 по адресу: 456784, Челябинская область, г.Озерск, ул.Блюхера, 2а, кабинет № 1.

 2. На заседании присутствовала аукционная комиссия в следующем составе:

Председатель аукционной комиссии: Ященко Ольга Сергеевна

Члены аукционной комиссии:

	1. Каменщикова Лариса Александровна
2. Савинова Елена Викторовна - отсутствует
	3. Цветкова Светлана Юрьевна
4. Черемных Светлана Владимировна

       3. Общие сведения:
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 74:41:0102006:2526, в размере ежегодной арендной платы за земельный участок.

Кадастровый номер земельного участка: 74:41:0102006:2526. Земельный участок находится на землях, государственная собственность на которые не разграничена. Категория земель - земли населенных пунктов.

       Местоположение земельного участка: в 10 м на юг от ориентира - городской стрелковый тир, расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Озерский городской округ, город Озерск, Озерское шоссе, 3а.

        Площадь земельного участка: 0,0463 га
   Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 116 250,27 руб. (сто шестнадцать тысяч двести пятьдесят рублей 27 копеек).

     Срок аренды земельного участка: 5 (пять) лет со дня подписания договора аренды и акта приема-передачи земельного участка.

          Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для строительства пяти гаражей-стоянок личного автотранспорта было размещено на официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru, на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа http://www.ozerskadm.ru и опубликовано в официальном печатном издании  «Озерский вестник»  «06» июля 2017 года.
4. До окончания указанного в информационном сообщении срока приема заявок (18.08.2017) - заявок на участие в аукционе не подано.
5. Комиссия решила:
Признать аукцион несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.

      6. Заседание аукционной комиссии закончено 22.08.2017  в 10 часов 10 минут.
            7. Протокол подписан 22.08.2017 аукционной комиссией в составе:

Председатель аукционной комиссии:           __________________________ О.С. Ященко
Члены аукционной комиссии:
            __________________________ Л.А.Каменщикова
                                                                          __________________________ С.Ю. Цветкова

__________________________ С.В. Черемных

Организатор торгов – Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области, адрес: Челябинская область, г. Озерск, ул. Блюхера,2а, тел (факс):                         8 (35130) 2-45-48.

И.о. начальника Управления

имущественных отношений                                                      __________________________    О.С. Ященко
PAGE
1